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

1 347 000 €

APPT      3P PROCHE / MONACO
Superbe appartement de 80 m², composé de 2 wc, 2 sde, cuisine ouverte équipée, un living + un lounge, 2 ch. ,
buanderie, dressing et 1 garage. La chambre principale jouit de son dressing et de sa propre sde avec WC. Entrée
indépendante, Quartier résidentiel très calme. L'appartement vue mer, sans vis-à-vis sur Monaco, la Méditerranée et
la plage Marquet de Cap d'Ail. 100 mètres de la plage. • Superb two bedroom apartment of 80 sq m comprises
2 wc, 2 shower rooms, open-plan fitted kitchen, living room + lounge, laundry room, dressing and 1 garage. The
master bedroom benefits from its own dressing. Residential and quiet neighbourhood. This apartment looks out on
to Monaco, the Mediterranean Sea and the beach of Cap d'Ail ! Just a few steps to the beach ! Réf.2001

Dans un secteur résidentiel au calme, à proximité de toutes commodités, très jolie villa jumelée. Bâtie sur 3 niveaux
elle offre grande terrasse et un jardin de 105m². Elle se compose d'un double séjour avec cheminée, 5 chambres
à coucher, 2 sdb, 1sdd, 3wc, 1 double garage et une cave. Villa récente en parfait état, idéale pour une famille avec
enfants. A visiter sans tarder! • Located in a residential and quiet neighbourhood, close to all amenities, a very
lovely three-storeyed and semi-detached villa offering a large terrace and 105 sq m garden, comprising a living room
+ fireplace, 5 bedrooms, 2 bathrooms, 1 shower room, 3 wc, 1 double garage and a cellar. Recent villa in perfect
condition, ideal for a big family. HURRY ! DO NOT MISS THIS OPPORTUNITY ! Réf.1825

VILLA   170m2 LE CANNET

À 5mn de la Croisettes et du centre ville, au coeur d'un quartier résidentiel calme et sécurisé, villa de caractère de 300m²
sur 1400m² de terrain arboré. Construite sur 2 niv. Finie en 1972, elle comprend 1 dble séjour, 1 bureau, 4 chambres, 2
sdb, 1sde, 3wc, 1 belle piscine et 1 cave offrant une vaste superficie aménageable. Un terrain attenant de 300m² fait partie
de la vente. Bien à visiter absolument ! • Just 5 min from the famous "Croisette" and the town centre, in the heart of
a residential, quiet and secure neighbourhood, a detached character two-storeyed villa of 300 sq m comprising a double
living room, 1 study, 4 bedrooms, 2 bathrooms, 1 shower room and 3 wc, the all setting on 1 400 sq m garden planted
with trees, lovely pool, 1 very big cellar + a land which is bordering of 300 sq m. ABSOLUTE MUST ! Réf.2010

1 400 000 € 1 394 000 €

APPT      3P CANNESVILLA   230m2 MOUGINS

Idéal pour un pied à terre à Cannes! Très bel appartement situé dans la meilleure partie de la
Croisette, entièrement rénové, avec de belles prestions. Séjour avec cuisine US, 2 chambres au
calme donnant sur un jardin sur l'arrière, une salle d'eau. • Ideal for a pied-à-terre in Cannes
! Wonderful apartment situated in the best part of the famous "Croisette", completely refurbished
and extremely well presented, offers a living room with an open-plan kitchen, two quiet
bedrooms overlooking a garden on the back and a shower room. Réf.2015

cannes

700 000 €

Villa à Mougins située dans un domaine fermé avec 12-13 propriétés et sécurisé qui dispose d'une surface habitable
d'env. 230m² et d'un terrain d'env. 1500m². Cette belle propriété avec vue sur les collines de Mougins dispose d'une
piscine, d'un espace de jeux aux boules, et d'un jardin fleuri. Elle est construite sur 2 niveaux, avec au total 6 pièces et
une cuisine US équipée. L'étage dispose deux chambres avec terrasses, et d'une terrasse en rez-de-chaussée.
Situated in an enclosed and secure estate offering 12-13 properties, a beautiful two-storeyed villa of 230 sq m
comprising an open-plan kitchen, upstairs : 2 bedrooms with terraces and an other terrace on the ground floor (total : 
6 rooms). The all setting on 1 500 sq m flowering garden which benefits from a pool and a billiard ball area. Réf.1974

Magnifique appartement 3 pcs Basse Californie entièrement refait, haut standing, belle vue mer sur Cannes et îles Lerens d'une
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
A two-storeyed period house of 200 sq m offering an outstanding sea view
+ outbuildings, quiet area, close to all amenities, the all setting on 400 sq m
beautiful land. ABSOLUTE MUST ! Réf 12062

460 000 € 950 000 €

APPT      4P CANNES / CROIX DES GARDES

Dans maison bourgeoise rénovée, superbe 3/4 p. de 90 m² style loft en
duplex, vaste séjour, dernier étage, belles prestations, balcon, commodités.
Faire offre • Located in a refurbished period house, a  top floor superb 
1-2 bedroom duplex (loft style) of 90 sq m well appointed, including a vast living
room and a balcony. Close to all amenities. MAKE AN OFFER ! Réf 11356

DUPLEX 3/4P CANNES / PETIT JUAS

Ds rés. Luxe avec parc & piscine, superbe 4 P. aux prestations raffinées avec séjour
de 60 m² donnant sur immense terrasse, splendide vue mer , garage double. 
Located in a luxurious residence benefiting from a park and a pool, a superb three
bedroom apartment offering prestigious appointments, including 60 sq m living room
opening on a wide terrace, splendid sea view, double garage. Réf.12045

Ds rés. de standing, superbe appt/villa de 120 m² avec piscine privative, terrasse & jardin paysagé de
400 m², lumineux, séjour double 50 m², 3 ch., bureau, 2 bains, caves, pkg, garage. 
Residential neighbourhood and located in a superb property for this attractive apartment/villa of 
120 sq m with a private pool, terrace and 400 sq m landscaped garden, comprising a bright double
living room of 50 sq m, 3 bedrooms, study, 2 bathrooms, cellars, parking and garage. Réf 12072

EXCLUSIVITÉ

APPT      5P CANNES / TASSIGNY
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8, AVENUE DE LA REINE ASTRID. 06400 CANNES. Tél: 00 33 (0)4 93 940 940. Fax: 00 33 (0)4 93 940 885.info@azureden.com

www.azureden.com

395 000 € 790 000 €

APPT 3P GOLFE JUAN / BORD DE MERAPPT 2P CANNES / CROISETTE

1 060 000 € 667 000 €

VILLA 120m2 JUAN LES PINS / SAINT MAYME
Exclusivité: Domaine fermé, belle villa sur 2 niveaux comprenant 1 séjour et 1 salon donnant sur
2 terrasses de beaux volumes, une cuisine américaine équipée, 3 chambres, sde, sdb, wc,
dépendances, jardin, piscine dans le domaine, cheminée, barbecue, villa trés complète et très
calme à quelques minutes à pieds des plages. • Quiet area. Close to the beaches. Superb 
3 bedroom villa (120 sq m). High grade fittings. S/E/W facing. Swimming pool. Open-plan fitted
kitchen. Fireplace. Cupboards. 3 parkings. Réf.113 Contact Anne-Marie : 06.99.79.42.29

Dans petite résidence fermée,beau 4 pièces de 108m2 rénové avec de belles prestations. Double
séjour donnant sur terrasse avec trés belle vue mer panoramique,cuisine équipée,deux chambres
avec salle de bains. Cave et garage. • Residential, quiet and sought after area. Close to all
amenities and beaches. Attractive property. Superb and spacious 2 bedroom apartment 
(108 sq   m). Luxurious fittings. Recent. Panoramic sea view. South facing. Separate fitted kitchen.
2 bathrooms. Separate wc. Lift. Cellar. Garage. Entryphone. Electric shutters. Réf.1344

APPT 4P CANNES / PALM BEACH

Vue mer panoramique! Proche plages. Villa sur toit 3 pièces grand standing de 85 m2. Prestations de grande
qualité Terrasse de 90 m2. Piscine Cave. Garage. • On the sea front. Residential,Close to all amenities and
beaches. High class private security property. Imposing 2 bedroom penthouse (85 sq m). High quality
features and fittings. In mint condition. Panoramic sea view. East/West facing. Terrace (90 sq m). Swimming
pool. Fitted kitchen. Fireplace. 2 shower rooms. 2 separate wc. Lift. Cellar. Garage. Réf.1111

Nous consulter 550 000 €

APPT 3P CANNES / MONTFLEURY
Dans le plus bel emplacement de la côte d'azur! ! Au coeur de la verdure, belle bastide atypique
vue mer de 300m2 donnant sur jardin complanté de 1200m2 avec piscine. Vaste séjour, salle a
manger,cuisine équipée 6 chambres avec bains. Dépendances. • TO SEE IT IS TO LOVE IT!
Sought after and residential area. Private property. Imposing 6 bedroom "bastide" style country
house   (300 sq m). Built in 1982. In mint condition. South/West facing. Landscaped garden
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
villa in perfect condition set on a 2140m2 landscaped garden. Composed by 4 bedrooms, fitted
kitchen, covered terrace, swimming pool and large garage. Extension possible. Close to all
amenities. Réf: V10201 Tél. 04.92.98.81.92               

Nous consulter 1 700 000 €

2 120 000 € 980 000 €

530 000 € 563 000 €

Villa provençale dans domaine résidentiel bénéficiant d'une jolie vue mer en expo. sud. Composé
d'un salon, salle à manger, cuisine équipée, 5chbres, 2sdb, 2sdd et bureau. Jardin plat 2500m2

env., piscine, salle à manger d'été et garage. • Provencal villa in a Residential Domain
benefitting from lovely south sea views. Composed by lounge, dining room, fitted kitchen, 5beds,
4 bathrooms 4 bath/shower rooms and office. Approx. 2500m2 flat garden with pool, summer
lounge and garage. Réf: V1283 Tél. 04.93.94.07.06 
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16 AVENUE DES ÉCOLES - 06110 LE CANNET. Tel : +33 (0)4 93 69 04 33. Fax : +33 (0)4 93 43 45 56. cica-immo@cegetel.net

www.cicaimmo.com

VILLA MANDELIEU LA NAPOULEAPPT 4P MANDELIEU LA NAPOULE

APPT 4P CANNES / BASSE CALIFORNIEAPPT 3P CANNES / PALM BEACH

APPT 2P CANNES / CENTRE

À 5 minutes de la Croisette et de la rue d'Antibes. Beau Bourgeois. 2P de
58m², cuisine américaine, loggia fermée 11m². Rénovation haut de gamme,
sols en marbre. Cave et garage. • 5min croisette/rue d'Antibes, 58sqm
apartment with 11sqm loggia, open kitchen, fully renovated, high class 
fittings - Cellar, garage. Ref 614

Face à la mer. Grand Luxe. 4/5P de 154m² dans belle résidence proche des plages et des commerces.
Séjour/salle à manger de 60m², cuisine indépendante, 3 grandes chambres chacune avec dressing et salle
de bains/salle de douche. 2 parkings et une cave. URGENT. • Facing the sea. Deluxe. 154sqm in a small
property close to beaches and shops. 60sqm reception/dining room, fully equipped kitchen, 3 bedrooms
(each one with private dressing and bathroom or shower room). Cellar, 2 parkings. URGENT. Ref 0615

APPT 4/5P CANNES / BAS CALIFORNIE

En dernier étage, 4P de 115m² habitable. Studio indépendant de 17m². Très agréable
terrasse de 20m². Splendide vue mer et vieux Cannes. Cave, garage fermé en sous-
sol - SUPER AFFAIRE. • Top floor, living space 115sqm, 3-bedroom apartment,
20sqm terrace, splendid old Cannes and sea view, 1 bathroom, 1 shower room -
independant studio 17sqm - Cellar, box - OPPORTUNITY. Ref 581

Merveilleuse petite villa. Vue mer panoramique de toutes les pièces. Grand living, cuisine,
2 ch 1 sdb, 1 studio attenant 40m2. Joli jardin, poss. Piscine. Garage. Qques min. Centre.
Prix exceptionnel.  • Marvellous small villa. Panoramic sea view from every room. Large
livingroom , 2 bedr. 1 bathr. Attached studio 40sqm. Nice garden with possibility swpool.
Garage. Few min from Center. A real opportunity. Drastically reduced. Ref 01228

835 000 € 350 000 €

598 000 € 590 000 €

930 000 € 850 000 €

Petite résidence avec piscine. Quartier résidentiel. Proche   golfs et toutes commodités. Calme.
Vue très dégagée. 103 m2 + 147 m2 terrasse   sur le toit. Excellent état. Gd Living, 3 ch,  2 sdb.
Cave 30m2, Garage. Opportunité. • Marvellous apartment in small residence with swpool
Close Golf courses and shops. Large quiet view. 103 sq. M + 147 sq. M roofterrace. Living, 
3 Bedr. 2 Bathr. Well equiped kitchen. As new. Cellar 30sq. M, Garage. Ref. 01214
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EXCLUSIVITÉ

À 20m de la Croisette. 3P de 74m², dernier étage d'une résidence de standing. Rénovation
de qualité, sols en marbre. Terrasse de 17m² exposée plein sud avec vue dégagée mer et
loggia de 8m² avec vue sur la Californie. Cave et garage double. • 20m Croisette, 74sqm
top floor apartment, L-shape. South facing 17sqm terrace with open sea view and 8sqm
loggia, 2 bedrooms. Newly renovated. High class fittings. Cellar, double garage. Ref.613



11 RUE SAINT FRANÇOIS DE PAULE. 06300 NICE. Tél.: + 33 (0)4 93 62 40 00 .Fax.: +33 (0)4 92 00 34 40. opera@nice-properties.fr

www.nice-properties.fr

PROPRIÉTÉ 1000m2 CANNES / CROIX DES GARDES

Somptueux hôtel particulier de 1000 m2 habitables offrant une vue panoramique ville et
mer, séjour 200 m2, piscine et pool-house, parc de près de 6000 m2 magnifiquement 
paysager, 7 chambres en suite réparties sur trois niveaux accessibles par ascenseur, 
maison de gardien. • Luxurious mansion 1000 sqm, panoramic view, 7 en-suite
bedrooms, swimming-pool, park of 6000 sqm, interior elevator, guest's house.

Dans l'un des plus beaux domaines de Cannes, somptueux dernier étage avec ascenseur privatif, 155 m²
avec séjour 55 m², larges baies vitrées, 100 m² de terrasse entourant l'appartement. Cave et garage.
Located in one of the most prestigious domain of Cannes, benefiting from a 360° panoramic sea-
view, gorgeous penthouse apartment of 155 sqm, private lift, living-room 55 sqm, 3 bedrooms with
bathroom, wonderful terrace of 100 sqm, cellar and garage. Réf.01-00505

APPT   155m2 CANNES / CROIX DES GARDES

1 272 000 €

APPT      2P CANNES / CROISETTE

L'une des plus belles adresses au monde, à deux pas du Palais des Festivals, au
5ème étage d'un immeuble de grand standing, superbe deux pièces en parfait état,
rénové, lumineux, belle terrasse et prestations luxueuses. • One of the most sought-
after adress in the world, two steps away from Palais des Festivals, superb 2-room
apartment, totally redone, terrace and first class amenities. Réf.01-00508

Le Ducal, vue directe sur le port et la mer, 4 pièces de 115m² en parfait état,
séjour 45m², cuisine équipée, exposé plein sud, terrasse 30m², garage et
cave. Vue mer de toutes les pièces !
Facing the marina and the sea, perfect 115 sqm apartment, terrace 
30 sqm, equipped kitchen, garage and cellar. Réf.01-00498

APPT      4P VILLENEUVE LOUBET / MARINA BAIE DES ANGES

98 000 €

APPT      3P CANNES / PROCHE CENTRE

Magnifique appartement 3 pièces avec jardin/terrasse de 250m², calme,
refait neuf, cuis. équipée, 2 grandes chambres, sdb, parking et cave.
Beautiful 2 bed apartment, renovated, garden/terrace 250sqm, quiet,
equipped kitchen, car space and cellar.
Réf.01-00400

Dans superbe résidence avec parc et piscine, proche centre et commerces,
studio de 16 m² en rez-de-jardin sans vis-à-vis, remis à neuf, cave, parking.
Superb condo with pool, studio apartment 16 sqm, renovated, cellar and
car space.
Réf.01-00438

STUDIO MANDELIEU LA NAPOULE

950 000 €

Nous consulter

318 000 €

2 200 000 €

cannes
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3, AVENUE DU MARÉCHAL FOCH , 06400 CANNES. Tel : +33 (0)4 93 38 36 25. Fax : +33 (0)4 93 38 44 31. sabine.chardin@cronos-immo.com

www.cronos-immo.com

APPT 3P LE CANNET / MONT JOLIAPPT 3P CANNES / BAS MONTFLEURY

VILLA 275m2 LE CANNET / LES MIMOSASAPPT 5P CANNES / BENEFIAT

VILLA 200m2 ROQUEFORT LES PINS / RESIDENTIEL
En position dominante - Panorama exceptionnel avec vue mer pour cette belle néo-provençale neuve de 200 m² 
habitables sur terrain de 3000 m²   environ - 4 Chambres et leur SDB - Tennis et piscine privés - Garage pour 3 voitures
- Un cadre de vie exceptionnel à 30 mn de l'aéroport et Cannes - Calme absolu - FRAIS NOTAIRE REDUITS. • Elevated
position - Exceptional  panorama with a sea view for this beautiful and new Provençale style villa of 200 sq m, setting
on 3 000 sq m grounds - 4 bedrooms with their bathrooms - Private Tennis court and Pool - Garage for 3 cars -
Unbelievable setting !  30min from Cannes airport - Peace and quiet - REDUCED NOTARY FEES. Réf.SV0181

RARE! ! !  Villa sur toit 110 m² - Résidence standing dans parc arboré et fleuri - 3 Chambres
- Séjour 50 m² environ - Terrasse 110 m² - Cave - Garage - Gardien - Vue panoramique
mer/Iles/Esterel et la Californie. • RARE !! IN THIS AREA ! Penthouse of 110 sq m -
Superb property offering a park planted with trees and flowers - 3 bedrooms - 50 sq m
Living room - 110 sq m Terrace - Cellar - Garage - Guardian - Panoramic sea, Islands
and Estérel hills view - Price on request. Réf.SA0184

APPT 4P CANNES / BASSE CALIFORNIE
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